標題　　　　　：2024年度臨時県本部代表者会議（第98回定期大会前日）の開催について
発信番号　　　：自治労発2024第0899号
発信日付　　　：2024年7月30日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各地連議長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、第98回定期大会の前日に、臨時県本部代表者会議を下記の通り開催しますので、ご対応
お願いいたします。

記

１．日時
　2024年８月28日（水）16：50～17：15

２．場所
　TKPガーデンシティ千葉３階「シンフォニアA」
　〒260-0025 千葉県千葉市中央区問屋町1-45　千葉ポートスクエア内
　　※アクセス：
https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-chiba/access/?ctid=ad_gsa_sc_1101

３．議題
　大会・役員推薦関連ほか

４．参加者
　①県本部代表者、②地連代表者
　※参加報告は不要です。

５．旅費
　第98回定期大会に伴う開催につき、旅費および日当の支給はございません。ご了承ください。

６．同日開催の会議
　13：30～16：30　人勧対策会議
　17：20～17：50　政治活動推進県本部代表者会議
  ※いずれも臨時県本部代表者会議と同じ会場です。

７．問い合わせ
　総合企画総務局（企画担当）：林・三浦までお願いします（TEL：03-3263-0263）。

添付ファイル　：
TKPガーデンシティ千葉.pdf